
АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 13 1-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 16.02.2021 № 127-па «Об 

утверждении порядка принятия решений о разработке, реализации и проведении 

оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации 

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень муниципальных программ Дальнегорского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа 

от 31.07.2018 № 510-па «Об утверждении перечня муниципальных программ 

Дальнегорского городского округа» (с изменениями от 24.08.2018 № 582-па, от 

31.10.2018 № 693-па, от 11.02.2019 № 92-па, от 27.02.2019 № 126-па, от 09.04.2019 

№ 234-па, от 13.05.2019 № 296-па, от 01.08.2019 № 610-па, от 28.10.2019 № 904-па, 

от 31.01.2020 № 67-па, от 31.02.2020 № 166-па, от 15.06.2020 №  512-па, от

13.07.2020 № 634-па, от 31.07.2020 № 674-па, от 20.11.2020 № 1120-па, от

24.11.2020 № 1155-па, от 14.12.2020 № 1213-па, от 23.04.2021 № 371-па, от

21.05.2021 № 482-па, от 28.05.2021 № 506-па, от 19.07.2021 № 692-па, от 30.07.2021

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 31.07.2018 № 510-па 

«Об утверждении перечня муниципальных программ 
Дальнегорского городского округа»



№ 738-па) изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему 

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа

2


